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Wall Street Açılmadan

Küresel piyasalarda jeopolitik başlıklar ve merkez bankalarına yönelik

beklentiler fiyatlamaların ana belirleyicisi olmaya devam ediyor. ABD–İran

hattında müzakerelerde ilerleme sinyalleri gelmesi küresel risk iştahını

destekliyor. ABD tarafında şirket bazlı hareketler de dikkat çekiyor.

General Mills, zayıflayan tüketici güveni ve artan belirsizlikleri gerekçe

göstererek yıllık beklentilerini aşağı yönlü revize etti ve şirket hisseleri %7

geriledi. Organik satışlarda %1,5–2 arası düşüş öngörülmesi, tüketici

harcamalarındaki ivme kaybının şirket bilançolarına daha net yansımaya

başladığına işaret ediyor.

Kritik mineraller tarafında ABD’nin geliştirdiği taban fiyat sistemi dikkat

çekiyor. Trump yönetimi ve 50’den fazla ülkeyi kapsayan girişimle, Çin’e

olan tedarik bağımlılığının azaltılması ve özel sermayenin sektöre

yönlendirilmesi hedefleniyor.

Öte yandan Financial Times haberine göre, Avrupa Merkez Bankası

Başkanı Christine Lagarde’ın görev süresi dolmadan ayrılabileceğine dair

iddialar gündeme geldi. AMB sözcüsü böyle bir karar olmadığını belirtse

de, olası bir liderlik değişimi euro ve para politikası beklentileri açısından

piyasalarda yeni bir tartışma başlığı yaratabilir.

Genel görünümde, jeopolitik riskler ve merkez bankası beklentileri

piyasaları dengede tutarken, değerli metallerdeki toparlanma ve

petroldeki risk primi dikkat çekiyor. Piyasalar, Fed toplantı tutanakları

öncesinde para politikasına ilişkin yeni sinyaller ararken, doların kısa vadeli

yönü büyük ölçüde bu beklentilere bağlı kalmayı sürdürüyor.

Öğle saatlerinde ABD vadelileri ve Avrupa piyasaları pozitif seyrediyor.

Asya borsalarında bugün itibariyle olumlu bir görünüm hakimdi. Özetle

küresel risk iştahı pozitif seyrediyor. Emtia tarafında brent tipi ham

petrol 68,7 $/varilde seyrederken, altının ons fiyatı 4.930 $ eşiğinde.

Bitcoin 67.700 $, Ethereum ise 1.990 $ civarında işlem görüyor.

Günün yurt dışı ajandasında, ABD’de TSİ 16:30’da aralık ayı öncü dayanıklı

mal siparişleri ve çekirdek dayanıklı mal siparişleri ile konut başlangıçları

ve yapı ruhsatları verileri takip edilecek. TSİ 17:15’te ocak ayı sanayi

üretimi ve kapasite kullanım oranı, TSİ 18:00’de Conference Board öncü

göstergeler endeksi izlenecek. Ayrıca, TSİ 22:00’de FOMC toplantı

tutanakları yayımlanacak.

Ekonomik Takvim
▪ 22:00 | ABD | FOMC Toplantı Tutanakları | 
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Öne Çıkan Şirket Haberleri

Microsoft, Küresel Güney’de yapay zekâ erişimi için 50 milyar dolarlık yatırım planını açıkladı. Microsoft, Hindistan’da 

düzenlenen India AI Impact Summit’te on yılın sonuna kadar Küresel Güney ülkelerinde AI erişimini genişletmek amacıyla 50 

milyar dolar yatırım yapacağını duyurdu. Şirketin beş ayaklı planı; eğitim kurumları ve STK’lara teknoloji ve beceri desteği 

sağlanması, çok dilli ve çok kültürlü AI kapasitesinin güçlendirilmesi, yerel topluluklara yönelik inovasyonların desteklenmesi 

ve politika oluşturmayı yönlendirecek veri temelli AI yayılım ölçümünü içeriyor. 

Tesla, Kaliforniya’da otomatik sürüş pazarlamasına ilişkin yaptırım riskini bertaraf etti. Tesla, Kaliforniya Motorlu 

Taşıtlar Dairesi’nin (DMV) otomatik sürüş özelliklerinin pazarlanmasına yönelik itirazlarını gidererek olası 30 günlük satış 

yasağından kaçındı. Aralık ayında verilen 90 günlük uyum süresi sonrasında şirket, “Autopilot” ürün adlandırmasını 

sonlandırdı ve reklamlarında “Full Self-Driving (Supervised)” ifadesini kullanarak sistemin tam otonom olmadığını vurguladı. 

Berkshire Hathaway, New York Times’ta yeni pozisyon açarken Apple ve Bank of America’da azaltıma gitti. Berkshire 

Hathaway, 4Ç25 13F bildirimine göre 5,07 milyon adet New York Times hissesi alarak yaklaşık 351,7 milyon dolar değerinde 

yeni pozisyon oluşturdu. Şirket ayrıca Chevron ve Chubb pozisyonlarını artırırken, Bank of America ve Apple hisselerinde 

azaltıma gitti. Apple’daki payı düşmesine rağmen, yaklaşık 62 milyar dolarlık değerle portföyün en büyük kalemi olmayı 

sürdürdü.

Nvidia ve Meta, çok yıllı AI altyapı ortaklığı açıkladı. Nvidia ile Meta Platforms arasında imzalanan kapsamlı ortaklık 

kapsamında Meta, veri merkezlerinde Nvidia’nın Grace CPU’larını geniş ölçekli kullanacak. İş birliği ayrıca Vera CPU 

platformunun ilerleyen dönemde devreye alınmasını, Spectrum-X Ethernet çözümleriyle ağ verimliliğinin artırılmasını ve 

WhatsApp için Confidential Computing teknolojisinin entegrasyonunu içeriyor. 

Robinhood, özel şirketlere erişim sunacak borsa yatırım fonunu halka arz ediyor. Robinhood Markets, NYSE’de RVI 

koduyla işlem görmesi planlanan Robinhood Ventures Fund I (RVI) fonunu duyurdu. Fon, Airwallex, Databricks, Revolut ve 

Stripe gibi özel şirketlere yoğunlaşmış portföy sunmayı hedeflerken, akredite yatırımcı şartı olmadan günlük likidite ve 

performans ücreti olmaksızın erişim sağlayacak. Yıllık %2 yönetim ücreti uygulanacak.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen S&P 500 Şirketleri
Kaynak: Bloomberg
Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda ‘’alım’’ önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,10 artarak 6843,22 puanda tamamladı. İran ve ABD’nin bürokratik

çözüm arayışlarına devam etmesi küresel risk iştahını destekliyor. ABD’nin çelik ve alüminyum tarifelerinde yumuşama mesajları

ve teknoloji şirketlerine gelen satışların hız kesmesi de borsalar için pozitif. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500

endeks hedefi 8.175 puan ile dolar bazında %19,5 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 7.120 puan

direnç seviyesi, 6.745 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Cisco Systems Inc. (CSCO) – CSCO, 1984 yılında kurulmuş olup ağ donanımı, siber güvenlik ve kurumsal yazılım çözümleri

alanında faaliyet gösteren küresel bir teknoloji şirketidir. Şirket; yönlendirici, anahtarlama sistemleri ve bulut tabanlı ağ

çözümleriyle kurumsal müşterilere uçtan uca altyapı hizmetleri sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist

beklentileri 12 aylık vadede ortalama 89,53 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %16,5 getiri potansiyeline işaret

ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak

revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 17 analist AL, 10 analist TUT tavsiyesi veriyor.

Teknik açıdan yakın vadede 84,50 USD direnç, 73,50 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.
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Datadog Inc (DDOG) – DDOG, bulut tabanlı uygulamalar için izleme ve analiz çözümleri sunan bir yazılım şirketidir. Şirket;

altyapı, uygulama performansı, log yönetimi ve güvenlik alanlarında gerçek zamanlı veri takibi sağlayarak kurumların BT

operasyonlarını merkezi bir platform üzerinden yönetmesine imkân tanımaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist

beklentileri 12 aylık vadede ortalama 183 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %49,3 getiri potansiyeline işaret ediyor.

S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla

endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 44 analist AL, 4 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın

vadede 143 USD direnç, 106 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa

değeri üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan

ortalama analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi
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Temettü Takvimi
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Tacirler Yatırım 
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serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar
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Ömer Tarman
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Künye

Anıl Deniz Altıay

İletişim, sağlık ve ilaç, sigorta &

Küresel piyasalar

deniz.altiay@tacirler.com.tr

Berk Demirpolat

Dayanıklı tüketim, beyaz eşya, gıda 

berk.demirpolat@tacirler.com.tr

Özgür Tosun
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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